do Regulamento Interno e com base no caput do art. 38 da Lei nu 8.112/90 e nos
arts. 2U, inciso II e 3U da Resolução-TSE n11 20.703/2000,

Nu 461 /2004 - RESOLVE designar ÉLVIA CARIBE VILHENA E SOUSA como
substituta do secretário de Controle Interno, nível CJ-3, nos dias 11 e 12.11.2004.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI­
TORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116
do Regulamento Interno, e com base no caput do art. 38 da Lei n11 8.112/90 e nos
arts. 2", inciso II e 3U da Resolução nu 20.703/2000,

N" 463/2004 - RESOLVE designar GABRIEL JORGE DOS ANJOS FILHO,
técnico judiciário, área apoio especializado, programação de sistemas, como
substituto do chefe da Seção de Processamento de Eleições, nível FC-5, da
Coordenadoria de Sistemas Eleitorais, no período de 10 a 12.11.2004.

N" 464/2004 - RESOLVE designar CARLA MÉRCTA SILVA SANTOS, técnico
judiciário, área administrativa, como substituta da chefe da Seção de Contratos,
nível FC-5, da Coordenadoria de Material e Património, no período de 10 a
12.11.2004.

PORTARIAS DE 19 DE NOVEMBRO DE 2004

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI­
TORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 116, inciso XV,
do Regulamento Interno, e com base no caput do art. 38 da Lei nu 8.112/90 e nos
arts. 2U, inciso II e 3" da Resolução n* 20.703/2000,

Nu 470/2004 - RESOLVE designar GERALDA RIBEIRO GUIMARÃES, técnico
judiciário, área serviços gerais, segurança judiciária, como substituta da chefe da
Seção de Serviços Gerais, nível FC-5, da Coordenadoria de Serviços Gerais.

N^ 477/2004 - RESOLVE: 1. Designar ROGÉRIO DE CASTRO SOARES, técnico
judiciário, área administrativa, como substituto da chefe da Seção de Acompanhamento
de Gestão, nível FC-5, da Secretaria de Controle Interno.

12 Boletim Interno ifi 263 Novembro/2004

jussa
Realce

2. Designar PAULO CÉSAR ANDRADE como substituto da chefe da Seção
de Inativos e Pensionistas, nível FC-5, da Coordenadoria Técnica, no período de
29.11 a 8.12.2004.

PORTARIA DE 23 DE NOVEMBRO DE 2004

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI­
TORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV, do art. 116
do Regulamento Interno e com base no caputáo art. 38 da Lei n2 8.112/90 e nos
arts. 2\ inciso II e 3U da Resolução-TSE n" 20.703/2000,

N" 480/2004 - RESOLVE designar EMERSON AKIRA OKAMURA como subs­
tituto da chefe da Seção de Serviços Gerais, nível FC-5, da Coordenadoria de
Serviços Gerais, nos períodos de 16 a 26.11 e de 30.11 a 17.12.2004.

PORTARIA DE 24 DE NOVEMBRO DE 2004

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI­
TORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 116, inciso XV,
do Regulamento Interno, e com base no caput do art. 38 da Lei n2 8.112/90 e nos
arts. 2U, inciso II e 3uda Resolução n2 20.703/2000,

N* 485/2004 - RESOLVE designar EULER FARIA BARCELOS, técnico judiciário,
área administrativa como substituto do chefe da Seção de Execução, nível FC-5, da
Divisão de Pagamento, da Coordenadoria de Pessoal, no período de 19 a 26. U .2004.

PORTARIAS DE 30 DE NOVEMBRO DE 2004

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI­
TORAL, nos termos do art. 67 da Lei nu 8.666, de 21 de junho de 1993, e conside­
rando o que consta no Procedimento Administrativo-TSE n- 8.326/2004,

Na 494/2004 - RESOLVE: Art. 1" Designar a servidora SIMONE ALVEZ
ALBERNAZ, matrícula nu 30900177, para acompanhar e fiscalizar a execução do
Contrato-TSE nc 81/2004, firmado com a empresa L.A. Viagens e Turismo Ltda., e
quem tem por objeto a prestação de serviço de locação de instalações, mobiliário,

Boletim Interno na 263 Novembro/2004 13